
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VA LITSU SE

TEATAJA
30. detsember 1977 Nr. 52 (624) 12. aastakäik

SISUKORD

i

655. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

656. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus vetelpäästeteenistuse töö­
tajate autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

657. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kooliõpilase R. Lõivukese 
autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

658. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele L. Leppojale ja 
V. Viijarannale Eesti NSV teenelise ökonomisti aunimetuse andmise 
kohta.

659. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Nugise autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

660. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Tsõganova autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

661. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus energeetika ja elektrifitsee­
rimise alal töötajatele Eesti NSV teenelise energeetiku aunimetuse and­
mise kohta.

662. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus energeetika ja elektrifitseeri­
mise alal töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

663. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Hommiku autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



664. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Šeripovi autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

665. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajalehe «Kodumaa» autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

666. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajalehe «Kodumaa» toime­
tuse töötajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

667. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. I. Beloborodovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

668. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Algirdas Vladislavi p. 
Rozmanase vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku 
Hindade Komitee esimehe kohustest.

669. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Jüri Nikolai p. Vla- 
dõtšini nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade 
Komitee esimeheks.

670. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. Jüri Andrease p. Krafti 
nimetamise kohta Eesti NSV kergetööstuse ministriks.

II

671. Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
põllumajandusspetsialistide osakondade, brigaadide, farmide ja muude 
keskastme tootmisallüksuste juhtijatena kolhoosides ja sovhoosides tööle­
asumise stimuleerimise lisaabinöude kohta.

672. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus matkaspordiaktivistide autasustamise kohta.

673. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. F. Loki autasustamise kohta.

674. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus vanade- ja invaliididekodudes elu­
nevate eakate kodanike ja invaliidide teenindamise edasise parandamise 
abinõude kohta.

675. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
15. septembri 1971. a. määruse nr. 446 kehtivuse pikendamise kohta.

676. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Krafti vabastamise kohta.

677. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. K. Väärsi vabastamise kohta.

678. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. T.-A. Pardi nimetamise kohta.

679. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. S. Jefimovi vabastamise kohta.

680. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Võrgu nimetamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z CC Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
yJJ J ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Võru rajoon

1. Kii lo, Tiiu-Otilie Vilhelm! t. — «Oktoobri Lipu» kolhoosi liige.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Kanna, Marju Pauli t. — koduperenaine Palamuse külanõukogus.
Põlva rajoon

2. Unt, Vaike Augusti t. — koduperenaine Valgjärve külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Paide rajoon

1. Adusoo, Valve Augusti t. — «Oktoobri» kolhoosi liige.
2. Pihlak, Virve Karli t. — tööline Koeru sovhoosis.

Põlva rajoon
3. Mandel, Hilda-Armilde Ludvig! t. — koduperenaine 

külanõukogus.
Pärnu linn

4. К i t s, Elvi Joanni t. — tööline.
Rakvere rajoon

5. Aas, Ella Edgari t. — tööline Viitna sovhoosis.
6. Naarits, Aili Eduardi t. — tööline Simuna sovhoosis.

Tallinna linn
7. Olbri, Helgi Eduardi t. — tööline Kalinini rajoonis.
8. Sepp, Helle Eugeni t. — tööline Kalinini rajoonis.

Viljandi rajoon
9. Ermus, Ilme Elmari t. — tööline Nuia alevis.

Ihamaru

Võru rajoon
Garder, Anna Ivani t. — tööline Võru linnas. ДЦ aim. ENSV Riiklik j

Eemmotukoeu :пящвмвтк .ri; .-c --.i

^ I. kreuttAGi



D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Harju rajoon

1. Ossipova, Alla Viktori t. — koduperenaine Sommerlingi küla­
nõukogus.

2. Valk, Iile Alfredi t. — tööline A. Sommerlingi nimelises sovhoosis.
Jõgeva rajoon

3. Pärli, Laine Gustavi t. — «Rahva Hääle» kolhoosi liige.
Kohtla-Järve rajoon

4. Reisenbuk, Aino Johannese t. — Avinurme kolhoosi liige.
Põlva rajoon

5. Kalde, Aino Anam t. — koduperenaine Värska külanõukogus.
Pärnu linn

6. P а u 1 b e r g, Keila Ilmar-AJfredi t. — tööline.
Pärnu rajoon

7. Veetõusme, Leida Kristjani t. — tööline Häädemeeste küla­
nõukogus.

Rakvere rajoon
8. Einasmaa, Milvi Karli t. — tööline Rakvere linnas.
9. H e r r, Valve Roberti t. — tööline Viitna sovhoosis.

10. M ä 1 g a n d, Helju Voldemari t. — koduperenaine Rakvere linnas.
11. Palmi, Linda Johannese t. — tööline Rägavere sovhoosis.
12. Rikkolas, Tuuli Pauli t. — teenistuja Viru-Nigula külanõukogus.

Tallinna linn
13. А a s о r g, Pilvi Uno t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.

Tartu Unn
14. Metsoja, Valentina Richardi t. — tööline.

Tartu rajoon
15. К о t s e 1 a i n e n, Tatjana Erno t. — tööline Elva sovhoosis.
16. S а а г e 1 a, Maret Johannese t. — tööline Alatskivi sovhoosis.

17.

18.

19.
20.

Valga rajoon
Roman j uk, Jelena Vassili t. — koduperenaine Taheva küla­
nõukogus.

Viljandi rajoon
Juurik, Ene Oskari t. — teenistuja Viljandi linnas.

Võru rajoon
Kaljuvee, Miralda Arnoldi t. — tööline Varstu külanõukogus..
T i g a n i k, Leili Armilde t. — tööline Sõmerpalu külanõukogus.



Z C Z Vetelpäästeteenistuse töötajate autasustamise kohta medaliga 
O/O «Uppujate päästmise eest»

Vetelpäästeteenistuse eeskujuliku organiseerimise eest autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Uppujate pääst­
mise eest» järgmisi vetelpäästeteenistuse töötajaid:
А 11 i к s а a r, Heinrich Johannese p. — Võsu Vetelpäästejaama tuuker- 

spetsialist.
Liivak, Endel Leopoldi p. — õppe-reisilaeva «Laine» kapten. 
Nairismägi, Robert Johannese p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu 

Haapsalu Rajoonikomitee esimees.
T г e p а 1 i n, Tihhon Semjon! p. — Kallaste Vetelpäästeposti vanem. 
Tumma, Ferdinand Samueli p. — Värska Vetelpäästeposti vanemvetel- 

päästja.
V õ s u m ä g i, Valter Rudolfi p. — Eesti NSV Vetelpäästeühingu Tartu 

Territoriaalkomitee esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z C "J Kooliõpilase R. Lõivukese autasustamise kohta medaliga 
V J / «Uppujate päästmise eest»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest inimese uppumisohust pääst­
misel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tartu 
5. Keskkooli X klassi õpilast Ragnar Jaagu p. Lõivukest. medaliga 
«Uppujate päästmise eest».



di&ft Sm-tele L. Leppojale ja V. Viljarannale Eesti NSV teenelise 
U zö ökonomisti aunimetuse andmise kohta

Teenete eest ettevõtete, majandusorganisatsioonide ja asutuste 
majandusliku tegevuse organiseerimisel ja parandamisel anda Eesti NSV 
teenelise ökonomisti aunimetus järgmistele töötajatele:
Leppoja, Linda Aleksandri t. — Pärnu Rajooni RSN Täitevkomitee 

rahandusosakonna eelarve vanemökonomist — rahandusosakonna 
juhataja asetäitja.

Viljar and, Väino Joosepi p. — Eesti NSV Rahandusministeeriumi 
Riigitulude Valitsuse juhataja asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z £ Q Sm. J. Nugise autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О Z Z Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Asjadevalitsuse kaadriosakonna juhatajat Jevgenia Alek­
sandri t. Nugist Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

// Л Sm. A. Tsõganova autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О UU Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda sünni­
päevaga autasustada personaalpensionär Anna Vassili t. Tsõganovat 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Z Z-« Energeetika ja elektrifitseerimise alal töötajatele Eesti NSV 
VOI teenelise energeetiku aunimetuse andmise kohta

Eduka töö ja heade tootmisnäitajate eest anda Eesti NSV teenelise 
energeetiku aunimetus järgmistele energeetika ja elektrifitseerimise alal 
töötaj atele:
Kroon, Elmot Eugeni p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 

elektrikeevitaj a.
К u r õ g i n, Lev Pjotri p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti 

Elektrijaama osakonnajuhataja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ZZ Energeetika ja elektrifitseerimise alal töötajate autasustamise 
OOZ kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse osavõtu eest sotsialistlikust võistlusest Suure Oktoobri
60. aastapäeva auks ja saavutatud heade tootmisnäitaj ate eest autasustada
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi töötajaid:
Aleksejev, Anatoli Valentini p. — Kohtla-Järve Soojus- ja Elektri­

jaama treial.
Annik, Rein Karli p. — Põlevkivibasseini Kõrgepingevõrkude Narva 

Võrgurajooni ülem.
Biletskaja, Stanislave Kazimiri t. — trusti «Eesti Elektrivõrkude 

Ehitus» Tallinna Ehitusvalitsuse maaler.
Hristov, Aleksei Mihhaili p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise 

Eesti Elektrijaama energiabloki vanemmasinist.
J e 1 i n, Anatoli Mihhaili p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 

lukksepp.
К a r u s i о n, Bruno Georgi p. — Lõuna Kõrgepingevõrkude elektri- 

montöör.
Kivisild, Aavo Augusti p. — Lõuna Kõrgepingevõrkude meister.
К о 11 s о v, Vladimir Vassili p. — trusti «Sevenergostroi» elektri­

keevitaja.
kees, Urmas Endli p. — trusti «Eesti Elektrivõrkude Ehitus» Viljandi 

Mehhaniseeritud Rändkolonni elektrimontöör.
Lindal, Vambola Mardi p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 

lukksepp.



Mets, Hermann Mihhaili p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti 
Elektrijaama sepp.

Osintsev, Vitali Josifi p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti 
Elektrijaama meister.

Petrov, Boris Nikolai p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojus­
elektrijaama vaneminsener.

Riitsaar, Volli Feodori p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 
lukksepp.

Sauga, Heino Jaani p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojus­
elektrijaama vanemmeister.

Smelov, Vassili Fjodori p. — trusti «Sevenergostroi» puusepp.
S m о 1 a, Nikolai Nikolai p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojus- 

elektrij aama elektrigaasikeevitaj a.
S t г о g о v, Jevgeni Vassili p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 

meister.
Tihomirov a, Ljudmila Kuzma t. — Leninliku Komsomoli nimelise 

Balti Soojuselektrijaama motorist.
T r e v e, Jelena Villemi t. — Tallinna Soojus- ja Elektrijaama elektri- 

montöör.
Uustal, Kalju Kustavi p. — Kohtla-Järve Soojus- ja Elektrijaama 

lukksepp.
Verhoglad, Boris Dmitri p. — Tallinna Elektrivõrgu autolukksepp.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/ / q Sm. B. Hommiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V V У Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Vabariikliku 
Bakaalkaupade Hulgikaubanduse Kontori juhatajat Bernhard Martini p. 
Hommikut Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Z Z A Sm. H. Šeripovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
OOff Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest partei- ja nõukogude organites, 
aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada LIaapsalu Rajooni Rahvasaadikute Nõukogu Täitev­
komitee rahandusosakonna juhatajat Hassan Vissai p. Šeripovit 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ZZfi Ajalehe «Kodumaa» autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
OOz kogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka tegevuse eest meie riigi sise- ja välispoliitika ning sotsialist­
liku ülesehitustöö edusammude tutvustamisel välismaa üldsusele autasus­
tada ajalehte «Kodumaa» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z ZZ Ajalehe «Kodumaa» toimetuse töötajate autasustamise kohta 
О OO Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses autasustada Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi ajalehe «Kodumaa» toime­
tuse töötajaid:
Laulik, Heino Johannese p. — vastutav sekretär.
M о о r m a n, Ester Rudolfi t. — osakonnajuhataja.
Toomsalu, Harald Hansu p. — osakonnajuhataja.



ZZ*7 ^m' ®e^°borodovi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
OO/ kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi meretranspordis ja seoses 
kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Merelaevanduse mootor­
laeva «August Kuhlberg» kaptenit Igor Vsevolod! p. Beloborodovit 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z Z О Sm. Algirdas Vladislavi p. Rozmanase vabastamise kohta Eesti 
О OO NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimehe 

kohustest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vabastada sm. Algirdas Vladislavi p. Rozmanas Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimehe kohustest tervis­
likel põhjustel.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. detsembril 1977.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
ZZQ Sm. Jüri Nikolai p. Vladõtšini nimetamise kohta Eesti NSV 
OO Z Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimeheks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Jüri Nikolai p. Vladõtšin Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Riikliku Hindade Komitee esimeheks, vabastades tema Eesti 
NSV kergetööstuse ministri kohustest.



Z7A Sm. Jüri Andrease p. Krafti nimetamise kohta Eesti NSV kerge- 
O / V tööstuse ministriks

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Nimetada sm. Jüri Andrease p, Kraft Eesti NSV kergetööstuse 

ministriks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 29. detsembril 1977.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Põllumajandusspetsialistide osakondade, brigaadide, farmide ja 
^ • * muude keskastme tootmisallüksuste juhtijatena kolhoosides ja 

sovhoosides tööleasumise stimuleerimise lisaabinõude kohta
Väljavõte:

Kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete 
osakondade, brigaadide, farmide ja muude keskastme tootmisallüksuste 
edasiseks tugevdamiseks põllumajandusspetsialistidega, nende osatäht­
suse suurendamiseks põllumajanduslikus tootmises ning vastavalt NLKP 
Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. oktoobri 1977. a. mää­
rusele nr. 963 Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määravad:

1. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Eestimaa KP rajoonikomi­
teedel ja rajoonide täitevkomiteedel välja töötada kolhooside ja sovhoo­
side osakondade, brigaadide, farmide ja muude keskastme tootmisall­
üksuste juhtijate kaadri tugevdamise komplekssed perspektiivplaanid 
ning järjekindlalt taotleda, et lähematel aastatel oleksid nende allüksuste 
eesotsas kogenud ja poliitiliselt haritud spetsialistid, oskuslikud töökol­
lektiivide organiseerijad ja kasvatajad, kes õn võimelised korraldama 
tootmist tänapäeva teaduse ja tehnika alusel.

2. Keskastme tootmisallüksuste juhtijate osatähtsuse suurendami­
seks sovhoosides ja teistes riiklikes põilumajandusettevõtetes kehtes­
tada, et:

põllumajandusspetsialistid, kes töötavad taime- ja loomakasvatuses 
brigadiri ametikohal, kuuluvad insener-tehnilise personali hulka, nende 
palgafondi ei arvata haldusaparaadi ülalpidamiseks ettenähtud piirassig- 
neeringutesse ning nende töötajate koosseisud määratakse kindlaks töö- 
jõuplaani piires;



taime- ja loomakasvatusbrigaade juhtivate põllumajandusspetsialis­
tide töö tasustatakse sovhooside põllumajandusspetsialistidele ettenähtud 
ametipalkade järgi, kui need õn kõrgemad brigadiride töö tasustamiseks 
kehtestatud tariifimääradest;

sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete direktoritel õn 
õigus säilitada kooskõlastatult ametiühingukomiteedega isikutele, kellel 
õn põllumajanduslik eriharidus ja kes õn kahe aasta jooksul pärast käes­
oleva määruse vastuvõtmist üle viidud nendesse majanditesse brigadiride 
ametikohtadele taime- ja loomakasvatuses, ametipalk, mida nad said endi­
sel töökohal, kui see palk õn kõrgem palgast (tariifimäärast) uuel ameti­
kohal;

taime- ja loomakasvatusbrigaade juhtivate põllumajandusspetsialis­
tide ametipalku ei arvestata majandi palgafondi arvutamisel ametipalkade 
skeemi keskmiste palkade järgi;

taime- ja loomakasvatusbrigaade juhtivatele põllumajandusspetsialis­
tidele laienevad toodangu eest töötasustamise kord ja tingimused ning 
premeerimise kord ja tingimused, mis õn kehtiva seadusandlusega ette 
nähtud sovhoosides ja teistes riiklikes põllumajandusettevõtetes taime- 
ja loomakasvatuses töötavatele töölistele.

3. Et suurendada sovhoosides ja teistes riiklikes põllumaj andusette­
võtetes taime- ja loomakasvatusbrigaade juhtivate põllumajandusspetsia­
listide huvi tootmise efektiivsuse ja toodangu kvaliteedi tõstmise, brigaa­
dis tehtava kasvatustöö parandamise ja oma kvalifikatsiooni pideva tõst­
mise vastu, anda nimetatud majandite direktoritele õigus määrata koos­
kõlastatult ametiühingukomiteedega nimetatud spetsialistidele klassiast- 
med (I ja II klass), kehtestades neile ühtlasi palgalisa vastavalt 20—30 
protsenti ja 10—15 protsenti ametipalgast (tariifimäärast).

Nimetatud palgalisa makstakse summadest, mis Eesti NSV valitsuse 
otsusega õn ette nähtud lisatasudeks kõrge kvalifikatsiooniga meistritele 
ja teistele insener-tehnilistele töötajatele, samuti majandi palgafondi 
säästust, mis õn saadud insener-tehniliste töötajate ja teenistujate arvu 
vähendamisest tüüpkoosseisude ja koosseisunormatiividega võrreldes.

4. Anda sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete taime- 
ja loomakasvatusbrigaadide juhtijatele õigus premeerida kooskõlastatult 
ametiühingu rühmaorganisaatoritega nimetatud brigaadide töölisi heade 
kvalitatiivsete ja kvantitatiivsete tootmisnäitajate saavutamise, eeskuju­
liku töö ja ülesannete eduka täitmise eest preemiafondist, mis igas kvar­
talis antakse brigaadide juhtijate käsutusse Eestimaa KP Keskkomitee ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1977. a. määruses nr. 330 (ENSV 
Teataja 1977, nr. 35, art. 388) tööstusettevõtete tootmisjaoskondade meist­
ritele ettenähtud korras ja tingimustel.

Preemiafondi summasid, mis jäid vastavas kvartalis kulutamata, võib. 
kasutada järgmises kvartalis.

5. Kehtestada, et põllumajandusspetsialistidele, kes õn asunud tööle 
osakondade, brigaadide, farmide ja muude keskastme tootmisallüksuste 
juhtijatena sovhoosides ja teistes riiklikes põllumaj andusettevõtetes, 
antakse elamispind esmajärjekorras.



6. Soovitada kolhoosidel kehtestada põllumajandusspetsialistidele, 
kes juhivad jaoskondi, farme, brigaade ja muid tootmisallüksusi taime- 
ja loomakasvatuses, soodustusi ja töötasustamistingimusi korras, mis 
käesoleva määrusega õn ette nähtud põllumajandusspetsialistidele, kes 
juhivad taime- ja loomakasvatusbrigaade sovhoosides ja teistes riiklikes 
põllumaj andusettevõtetes.

7. Rajoonide täitevkomiteedel tagada sõiduautode ja külgkorviga 
mootorrataste eraldamine (turufondidest) müümiseks esmajärjekorras 
spetsialistidele, kes juhivad osakondi, brigaade, farme ja muid keskastme 
tootmisallüksusi kolhoosides, sovhoosides ja teistes riiklikes põllumaj an­
dusettevõtetes.

8. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumil, Eestimaa KP rajoonikomi­
teedel, rajoonide täitevkomiteedel ning kohalikel partei-, nõukogude, 
ametiühingu- ja põllumajandusorganeil võtta tarvitusele lisaabinõud, et 
parandada nende põllumajandusspetsialistide töö- ja olmetingimusi, kes 
õn asunud tööle kolhooside, sovhooside ja teiste riiklike põllumajandus­
ettevõtete osakondade, brigaadide, farmide ja muude keskastme tootmis- 
allüksuste juhtijatena, jätkata tootmise juhtimise täiustamist nendes 
majandites, rakendada nimetatud spetsialistide töö organiseerimise ja 
tasustamise progressiivseid vorme ning suurendada nende osatähtsust ja 
vastutust maaviljelus- ja loomakasvatuskultuuri tõstmise, maa, masinate, 
väetise ja muude materiaalsete vahendite efektiivse kasutamise ning põllu­
majanduses kõrgeima tööviljakuse saavutamise eest.

9. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel võtta teadmiseks, et 
NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. oktoobri 1977. a. 
määrusega nr. 963 õn NSVL Põllumajanduse Ministeeriumile tehtud üles­
andeks välja töötada ja kooskõlastatult Põllumajandustöötajate Ameti­
ühingu Keskkomiteega kinnitada nimetatud spetsialistidele klassiastmete 
andmise ja nende eest palgalisa maksmise korra määrustik vastavalt tüüp- 
määrustikule, mis käsitleb tootmiskoondiste (kombinaatide), teaduslike 
tootmiskoondiste, tööstusettevõtete, ehitus- ning remondi- ja ehitusorga- 
nisatsioonide meistritele I ja II klassi meistri nimetuse andmise korda.

Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu kutsuvad 
põllumajandusspetsialiste asuma juhtima põllumajandusliku tootmise 
tähtsamaid lõike — osakondi, brigaade ja farme — ning andma väärilise 
panuse põllumajandusliku tootmise edasist intensiivistumist käsitlevate 
partei ja valitsuse otsuste ellurakendamise.

Eestimaa KP Keskkomitee Eesti NSV Ministrite Nõukogu

* *
*

sekretär 
J. KÄBIN

esimees 
V. KLAUSON



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

672 Matkaspordiaktivistide autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse eduka töö eest matkaspordi arendamisel ja noorte pat­
riootlikul kasvatamisel autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi matkaspordi- 
aktiviste:

Aaspõllu, Ants Heinrichi p.
Johannes, Kaljo-Mihkel Peetri p.
Pähklimägi, August Oskari p.
Rahumägi, Leo Johannese p.
Raukas, Anto Viktori p.
Toomberg, Ilme Juliuse t.
Treffner, Evi Ernsti t.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST A. VOLOSTNÕH

Tallinn, 19. detsembril 1977. Nr. 605.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

У 3 Shu F. Loki autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Linna Mere­
rajooni Remondi- ja Ehitusvalitsuse juhatajat Feliks Pritsu p. Lokki 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

E. TÕNURIST A. VOLOSTNÕH



л Vanade- ja invaliididekodudes elunevate eakate kodanike ja 
О / Tf invaliidide teenindamise edasise parandamise abinõude kohta

Väljavõte:
Elatanud kodanike ja invaliidide teenindamise edasiseks parandami­

seks ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 7. oktoobri 1977. a. 
määrusele nr, 900 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV Sotsiaalkindlustuse Ministeeriumil võtta tarvitusele lisaabi- 
nöud Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. jaa­
nuari 1976. a. määruse nr. 16 «Sotsiaalhoolduse parandamise abinõude 
kohta vabariigis» (ENSV Teataja 1976, nr. 7, art. 61) täitmiseks.

3. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo­
nide täitevkomiteedel suurendada ettevõtete, asutuste, organisatsioonide, 
kolhooside ja sovhooside vastutust šeflusabi andmise eest vanade- ja 
invaliididekodudele.

Lubada rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel ühendada kol­
hooside, sovhooside ning teiste maal ja maarajoonide keskustes asuvate 
ettevõtete ja organisatsioonide nõusolekul vahendid, mida need ettevõtted 
ja organisatsioonid eraldavad vanade- ja invaliididekodude ehitamiseks 
maal.

5. Vanade- ja invaliididekodudes elunevatele isikutele paremate tin­
gimuste loomiseks kehtestada:

1. jaanuarist 1978. a.: *
arvestuslikud toidurahanormid täiskasvanute vanade- ja invaliidide­

kodudes, invaliidide kutsekoolides-internaatides ja invaliidide tehnikumi- 
des-internaatides 1 rubla 12 kopikat inimese kohta päevas ning laste- 
invaliididekodudes (välja arvatud poliomüeliiti põdenud kehaliste puue­
tega laste invaliididekodud) 1 rubla 15 kopikat inimese kohta päevas;

arvestuslikud rahalised kulunormid ravimite soetamiseks vanade- ja 
invaliididekodudes — täiskasvanuile 11 kopikat ja lastele 14 kopikat ini­
mese kohta päevas;

1. jaanuarist 1979. a. arvestuslikud rahalised kulunormid pehmeinven- 
tari soetamiseks täiskasvanute vanade- ja invaliididekodudes uuele kohale 
320 rubla ja olemasolevale kohale 100 rubla aastas ning lasteinvaliidide- 
kodudes uuele kohale 300 rubla ja olemasolevale kohale 120 rubla aastas.

6. Kindlaks määrata ja 1979. aastast kehtestada vanade- ja invalii­
didekodude hoonete jooksvaks remondiks ettenähtud vahendite ajutised 
kulunormid 0,75—1 protsendi ulatuses nimetatud hoonete taastamis­
maksumusest.

7. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning linnade ja rajoo­
nide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 7. oktoobri 1977. a. määrusega nr. 900:

1) õn heaks kiidetud Keemiatööstuse Ministeeriumi, Naftatööstuse 
Ministeeriumi, Teedeministeeriumi, NSVL Söetööstuse Ministeeriumi ja 
NSVL Musta Metallurgia Ministeeriumi ettevõtete algatus ehitada oma 
eriharu tööveteranidele vanade- ja invaliididekodusid ning õn soovitatud 
teistel ministeeriumidel ja keskasutustel ehitada (sealhulgas osavõtu



korras) oma eriharu tööveteranidele vanade- ja invaliididekodusid elamu­
ehituseks eraldatavate kapitaalmahutustega;

2) õn kehtestatud, et 1979. aastast tuleb maal ehitada vanade- ja 
invaliididekodusid kompleksis neid teenindavale personalile ettenähtud 
elamutega;

6) õn vanade- ja invaliididekodude noorema meditsiinipersonali 
(hooldusõed ja sanitarid) hulka kuuluvatele isikutele, kelle praktilise töö 
staaž vastaval ametikohal õn vähemalt 2 aastat, laiendatud õigust astuda 
kõrgemate meditsiiniõppeasutuste juures asuvatesse ettevalmistusosa- 
kondadesse NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
20. augusti 1969. a. määruses nr. 681 (Eestimaa KP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 27. oktoobri 1969. a. määrus nr. 419 — ENSV 
Teataja 1969, nr. 43, art. 418) ettenähtud korras ja tingimustel;

7) õn liiduvabariikide sotsiaalkindlustuse ministeeriumide vanade- ja 
invaliididekodude juhtijatele laiendatud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
3. detsembri 1976. a. määruse nr. 984 punktide 1 ja 2 (Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu 14. detsembri 1976. a. määruse nr. 544 punktid 1 ja 2 — 
ENSV Teataja 1976, nr. 52, art. 524) kehtivust.

8. Tunnistada 1. jaanuarist 1978. a. kehtetuks:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. jaanuari 1968. a. määruse nr. 8 

«Sotsiaalhoolduse asutuste võrgu edasise laiendamise ja neis elunevate 
invaliidide ja vanade eluolustikuliste tingimuste parandamise abinõude 
kohta» punkt 13;

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. novembri 1973. a. määrus nr. 499 
«Vanade- ja invaliididekodudes toidurahanormi suurendamise kohta».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 8. detsembril 1977. Nr. 592.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
/*rf Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 1971. a. määruse 
V / У nr. 446 kehtivuse pikendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Pikendada 1978. aastaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 

1971. a. määruse nr. 446 «Üldkasutatavate kohalike autoteede ehituseks, 
remondiks ja korrashoiuks vahendite eraldamise kohta» (ENSV Teataja 
1971, nr. 40, art. 432).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



676 ^т- J. Krafti vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Jüri Andrease p. Kraft ENSV kergetööstuse ministri 

esimese asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1977. Nr. 636.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

677 Sm. K. Väärsi vabastamise kohta 

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Kristof Mihkli p. Väärsi Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Materiaaltehnilise Varustuse Peavalitsuse juhataja asetäitja ameti­
kohalt seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1977. Nr. 637.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

678 Sm. T.-A. Pardi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Toomas-Arvo Joosepi p. Part Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Materiaaltehnilise Varustuse Peavalitsuse juhataja asetäitjaks..
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



679 Sm. S. Jefimovi vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Sergei Viktori p. Jefimov Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Asjadevalitsuse kaubandus- ja teenindusosakonna juhataja 
ametikohalt seoses pensionile minekuga.

Eesli NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tailinn, Toompea, 30. detsembril 1977. Nr. 639.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

680 Sm. J. Võrgu nimetamise kohta 

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jüri Vassili p. Võrk Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse kaubandus- ja teenindusosakonna juhataja ametikohale, 
vabastades tema Eesti NSV Ministrite Nõukogu Materiaaltehnilise Varus­
tuse Peavalitsuse juhataja esimese asetäitja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1977. Nr. 640.

Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis

Kümnenda viisaastaku ülesannete täitmisel õn oluline osa noortöölis- 
tel. Eesti NSV Ehitusmaterjalide Tööstuse Ministeeriumi ettevõtetes õn 
kuni 29-aastasi noori 28,7 protsenti tööliste üldarvust. Seega oleneb noorte 
tööliste oskuslikust tööst palju tootmise efektiivsuse suurendamisel ja 
kvaliteetsete ehitusmaterjalide valmistamisel.



Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni istungil, mida juhatas 
komisjoni esimees V. Koort, kuulati Eesti NSV ehitusmaterjalide tööstuse 
ministri L. Vihvelini ettekannet ministeeriumi ettevõtetes tehtavast tööst 
noorte kvalifikatsiooni ja haridustaseme tõstmisel, nende õpetamisel ja 
kasvatamisel. Ettekandja märkis, et ehitusmaterjalide tööstuse ettevõtted 
õn kümnendal viisaastakul seni täitnud kõik plaanilised ülesanded. Noo­
red võtavad aktiivselt osa viisaastaku ülesannete lahendamisest. Vaja­
likku tähelepanu pööratakse noorte kvalifikatsiooni ja haridustaseme tõst­
misele. Erilist märkimist väärivad Aseri Keraamikatehase noorte saavu­
tused nii töös kui kä õpinguis ja vaba aja veetmise organiseerimisel.

Komisjoni istungil võtsid sõna Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud 
E. Erilt, E. Gretškina, V. Koort ja K. Orav. Saadikud märkisid, et minis­
teeriumi ettevõtetes õn mõndagi tehtud noorte panuse suurendamiseks 
kümnenda viisaastaku ülesannete täitmisel. Hulgaliselt õpib noortöölisi 
tehnikumides, kesk- ja kõrgkoolides. Noored tõstavad oma tööalast kvali­
fikatsiooni, nende huvid ja tööülesanded õn sageli tihedalt põimunud.

Samal ajal märgiti, et väga vähe vahetavad ettevõtted noortega teh­
tava töö kogemusi. Mitteküllaldane õn veel töö kutsesobivuse määra­
misel. Mitte kõigis ettevõtteis ei ole noortööliste juhendamine ja abista­
mine pidev.

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomis j õn soovitas Eesti NSV Ehitus­
materjalide Tööstuse Ministeeriumil lähtuda noortega tehtava töö edasi­
sel parandamisel järjekindlamalt NLKP XXV kongressi nõuetest komp­
leksse kasvatustöö teostamise kohta seostatult NSV Liidu uue konstitut­
siooni sätetest tulenevate nõuetega. Noori tuleb kasvatada töölisklassi 
kuulsusrikaste töötraditsioonide vaimus. Õn vaja suurendada sotsialist­
liku võistluse osa noorte tööalase ja ühiskondliku aktiivsuse tõstmisel, 
nendes kommunistliku töössesuhtumise kasvatamisel ja töökollektiivide 
ette seatud ülesannete edukal lahendamisel. Erilist tähelepanu peab osu­
tama ühiselamutes noorte kasvatustöö, olme- ja õppimistingimuste paran­
damisele, kehakultuuri ja spordi ning taidluse arendamisele. Soovitati 
aktiivselt propageerida Aseri Keraamikatehase kogemusi eesrindlike töö­
meetodite rakendamisel, õppimise ja noorte vaba aja veetmise korralda­
misel ning olmetingimuste parandamisel.

Arutelu käigus võttis sõna kä Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku 
Kutsehariduse Komitee esimees A. Šiškin.

Istungil kuulati veel Eesti NSV haridusministri asetäitja A, Tüki 
informatsiooni Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni 
ning noorsookomisjoni 1976. aasta 16. märtsi otsuse «Töötavate noorte 
poolt keskhariduse omandamisest» täitmise käigust.

Istungist võttis osa ELKNÜ Keskkomitee teine sekretär V. Kuznetsov.



INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 10. I 1978. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 1278. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


